local de entrega, consoante o anexo deste Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no 

Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) 

CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 19.986,00 (dezenove mil novecentos 

e oitenta e seis reais), para um período, aproximado, de 7 (sete) meses, conforme 

listagem anexa a seguir: 

Descrição do(s) produto(s) Quantidade Unidade Valor Unitário Valor Total 

Banana Prata  1.600 Kg R$ 3,77 R$ 6.032,00 

Cenoura 1.400 Kg R$ 3,37 R$ 4.718,00 

Coentro 280 Kg R$ 7,80 R$ 2.184,00 

Chuchu 1.400 Kg R$ 2,73 R$ 3.822,00 

Pimentão Verde 600 Kg R$ 3,07 R$ 1.842,00 

Tomate 400 Kg R$ 3,47 R$ 1.388,00 

Valor Global R$ 19.986,00 (dezenove mil novecentos e oitenta e seis reais) 

CLÁUSULA SÉTIMA: 

No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, 

recursos humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, 

trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento

[...]

de entrega, consoante o anexo deste Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto 

de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) 

receberá o valor total de R$ 8.736,00 (oito mil, setecentos e trinta e seis reais), para um 

período, aproximado, de 7 (sete) meses, conforme listagem anexa a seguir: 

Descrição do(s) produto(s) Quantidade Unidade Valor Unitário Valor Total 

Macaxeira  3.200 Kg R$ 2,73 R$ 8.736,00 

Valor Global R$ 8.736,00 (oito mil, setecentos e trinta e seis reais) 

CLÁUSULA SÉTIMA: 

No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, 

recursos humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, 

trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das

[...]

de entrega, consoante o anexo deste Contrato. 

CLÁUSULA SEXTA: 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de 

Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá 

o valor total de R$ 11.680,00 (onze mil seiscentos e oitenta reais), para um período, 

aproximado, de 7 (sete) meses, conforme listagem anexa a seguir: 

Descrição do(s) produto(s) Quantidade Unidade Valor Unitário Valor Total 

Queijo de Coalho  800 Kg R$ 14,60 R$ 11.680,00 

Valor Global R$ 11.680,00 (onze mil seiscentos e oitenta reais) 

CLÁUSULA SÉTIMA: 

No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, 

recursos humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, 

trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das